АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18. 11. 2019 г.                                       № 133                                ст. Калининская

  Об исключении объекта недвижимости
из Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«Калининское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства

      В связи с прекращением права собственности Калининского сельского поселения на объект недвижимости, в соответствии с договором купли – продажи земельного участка от 31.07.2018г. №21, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Калининское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В связи с продажей муниципального имущества исключить из Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Калининское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:
     - земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения,   с кадастровым номером 61:41:0600002:412, общей площадью 399004 кв.м., находящийся по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, в границах ЗАО «Антоновское», бригада IV(I) раб.уч. №27 для сельскохозяйственного производства.
2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Цимлянского района в разделе "Поселения" в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                А.Г. Савушинский